



20200901010C01054

FIEL COPIA DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN ORIGINAL Nº 20200901010C01054

RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a CERTIFICACIÓN y que me fue exhibido en 1 foja(s) útil(es). Una vez practicada(s) la certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 1 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Certificaciones. COPIA CERTIFICADA DEL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA COSMETICOS MARYAM ECUADOR COSMARYAM S.A., La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n).

GUAYAQUIL, a 14 DE AGOSTO DEL 2020, (12:25).

NOTARIO(A) SUPLENTE E ARACELI COELLO MOREIRA

> A DEL CANTÓN GUAYAQUIL NOTARIA DECI

> > AP: 06772-DP09-2020-JS

Ab. Araceli Coello Moretra NOTARIA DÉCIMA SUPLENTE DEL CANTÓN GUAYAQUIL



Señor

SRA KETTY ROMAN GALLARDO

De mis consideraciones.

Es grato poner en su conocimiento que en la Escritura de Constitución de la sociedad Anónima denominada COSMETICOS MARYAM ECUADOR COSMARYAM S.A. según Instrumento público celebrado el día 09 de Marzo del 2020, por decisión de los accionistas, resolvió elegir a usted para que desempeñe el cargo de Presidente de la Sociedad Anónima, por un periodo de dos (2) años.

El presidente ejercerá la representación legal, solo en caso de ausencia del Gerente.

La Sociedad Anónima denominada COSMETICOS MARYAM ECUADOR COSMARYAM S.A., fue constituida mediante Escritura Pública celebrada el día 02 de julio del 2014, ante la Notaria Publica Segunda del Cantón Pedro Moncayo, Doctora Lucia Margarita Giler Vera e inscrita en el Registro Mercantil en el Cantón Guayaquil el 31 de julio del 2015.

Muy atentamente.

CARLOS SÚAREZ RAMOS

C.I.# 0919198309

CONTADOR SECRETARIO

ACEPTACION.- Acepto desempeñar el cargo de Presidente de la sociedad Anónima denominada COSMETICOS MARYAM ECUADOR COSMARYAM S.A. Guayaquil, 20 de Julio el 2020.

KETTY ROMAN GALLARDO

C.I.# 0906017371

PRESIDENTA

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:21.931 FECHA DE REPERTORIO:29/jul/2020 HORA DE REPERTORIO:09:10

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha cinco de Agosto del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía COSMETICOS MARYAM ECUADOR COSMARYAM S.A., a favor de KETTY ROMAN GALLARDO, de fojas 53.919 a 53.922, Libro Sujetos Mercantiles número 9.273.

ORDEN: 21931

Guayaquil, 06 de agosto de 2020

REVISADO POR:

Mgs./Cesar Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL/CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0238671

